
Fineasz i Ferb

Lol trudne sorry za taki sam opis

Poziom trudności: Średni

1. jaki jest orginalny tytuł tego serialu?

A - Fineasz and Ferb

B - Fineasz i Ferb

C - Tom i Jery

D - Pchineasz and Ferb

2. Czy w którymś z odcinków był taki  ktoś jak szerman?

A - tak

B - nie

C - może

D - no pewnie to ich tata

3. Kto donosi na braci?

A - ich starsza siostra Cranders(Fretka)

B - ich młodszy brat Rico

C - nikt

4. Co jest dla Baldzita najstraszniejsze?

A - poprawka z matmy

B - poprawka z polskiego

C - buford

D - baldzit się niczego nie boi bo jest super bochaterem

5. Czy w którymś z odcinków było takie coś jak pupilator ?

A - tak

B - nie

C - Może

6. Czy w którymś z odcinków było takie coś jak pupilator ?

A - tak
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B - nie

C - Może

7. Czy Cranders to LOL?

A - TAK

B - nie

C - uwqażam że jest świetna bo jestem taka jak ona
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Fineasz i Ferb

Lol trudne sorry za taki sam opis

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A
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